
 
 

 

 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE ELEKTRIFIKUOTINŲ SODYBŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T- 374 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos ūkio ministro 2002 m. rugsėjo 17 d. įsakymo Nr. 
326 „Dėl Elektros energijos vartotojų, gamintojų energetikos objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) 
prijungimo prie veikiančių energetikos įmonių objektų (tinklų, įrenginių, sistemų) tvarkos ir sąlygų 
patvirtinimo“ (Žin., 2008, Nr. 94-4061) 343 punktu, siekdama, kad asmenys, kuriems nuosavybės 
teise priklauso neelektrifikuotos sodybos, pasinaudotų Europos Sąjungos struktūrinių fondų 
teikiama finansine parama ir atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 2008 
m. lapkričio 6 d. raštą Nr. S-1507 (8.39) „Dėl neelektrifikuotų sodybų sąrašo patikslinimo“, 
Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybėje elektrifikuotinų sodybų sąrašą (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Meras       Saulius Gegieckas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
    Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 
    2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-374 
    priedas 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖJE ELEKTRIFIKUOTINŲ SODYBŲ 
SĄRAŠAS 

 
 

Eil. 
Nr. 

Pavardė, vardas Gyvenamoji vieta 

1. Latonienė Ona Paliečių k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. 
2. Strižigauskienė Stanislova Šiaudinių k., Pašvitinio sen., Pakruojo r. sav. 
3. Šimkus Gintautas Ilgučių k., Lygumų sen., Pakruojo r. sav. 

_________________ 
 
 
 


